1

【報道関係各位】

2023年 1月 25日

高級「生」食パン専門店『乃が美』(以下：乃が美)は、ゴディバ ジャパン株式会社(以下：ゴディバ)との

コラボレーション商品として、2023年 2月 1日(水)から 2月 14日(火)の期間限定で「GODIVA×乃が美

チョコレート『生』食パン」を、国内全店舗にて数量限定で販売します。乃が美が「生」食パンで企業とコラ

ボレーションする事は、今回が初めてとなります。

乃が美は、お子様からご年配の方まで、耳までおいしく食べられる「究極の食パン」を追求し、主食とし

て毎日食べても飽きない「生」食パンをお客様にお届けすることで、「食文化の創造」の実現を目指して

います。その中で、日頃から乃が美をご愛顧いただいているお客様にも、まだ食べたことがない方にも、

日常のあらゆるシーンで乃が美の「生」食パンをより楽しんでいただきたいという想いから、これまでとは

一味違った「生」食パンの開発に取り組みました。

開発にあたり、乃が美の「生」食パンの最大の特徴である、耳の柔らかさや香ばしさをより楽しめるよ

うな、上質でリッチな味わいのある「生」食パンを目指しました。その結果、世界中で愛されるプレミアム

チョコレートのリーディングカンパニーであるゴディバ監修のもと、最高級のチョコレートを練りこむことで、

「生」食パンの良さを活かした「チョコレート『生』食パン」にたどり着きました。

「GODIVA×乃が美 チョコレート『生』食パン」は、耳までやわらかく、食パンの香ばしさが際立つ「創

業乃が美」に、カカオの風味が際立つ高級感のある味わいが特徴的なベルギー産クーベルチュールチョ

コレートをふんだんに練りこんだ商品です。一口食べると、「生」食パンの風味とチョコレートの香りが重

なり合い、繊細でリッチな味わいが口の中に広がります。味わいを最大限お楽しみいただけるよう、口溶

けの良さと、ふわふわとした食感に仕上げました。いつもとは一味違ったバレンタインのプレゼントや、

ちょっと贅沢な自分へのご褒美としてもお楽しみいただける逸品です。

この時期にしか味わえない、乃が美が共にこだわりを持って開発した「究極の食パン」を、お楽しみくだ

さい。

“食文化創造”を目指す乃が美、ゴディバと初のコラボレーション

ベルギー産クーベルチュールチョコレートを使用した、繊細でリッチな味わい

ゴディバ×乃が美 チョコレート「生」食パン

2月 1日(水)より全国で期間限定で販売開始
乃が美の隠れた名品「超口溶け生キャラメル」より、抹茶味も新発売

×

2

◇エグゼクティブシェフ・ショコラティエ／パティシエ

ヤニック・シュヴォロー氏 コメント

乃が美との初めてのコラボレーションで、誰もが納得するパンが完成しま

した。この新しいプレミアム食パンは、柔らかい食感と素晴らしい味わいの

「生」食パンに、贅沢でリッチなクリーミーチョコレートを加えました。ちょっ

と贅沢なひと時や甘いおやつにぴったりのこのパンは、きっと記憶に残る

チョコレート体験として満たしてくれることでしょう。チョコレートと「生」食パ

ンのパーフェクトなコンビネーションを是非お試しください。

＜商品情報＞

■商品名： GODIVA×乃が美 チョコレート「生」食パン

■販売価格：ハーフサイズ（1斤） 1,620円(税込)

■販売期間：2023年 2月 1日(水)～2月 14日(火)

■販売対象店舗：国内全店舗(海外店舗を除く)

◇『乃が美』について

高級「生」食パン専門店『乃が美』は、2013年に創業し、全国 47都道府県 202店舗、海外 1店舗

(台湾)の全 203店舗を展開しています(2023年 1月 25日現在)。創業以来、高級「生」食パン市場の先

駆けとして、素材の配合や製法にこだわり、「やわらかさ」「きめ細やかさ」「甘み」「香り」を追求し、他に

はない食感と味わいで、唯一無二の本格的な食パンの美味しさを多くの皆様にお届けしています。2022

年 7月 1日より、新たに「創業乃が美」と「黒山乃が美」の 2つのライン展開で、“食文化の創造”に挑戦

しています。乃が美は、職人が素材や製法を緻密に見直し続け、お子様からご年配の方まで、耳までお

いしく食べることができる「究極の食パン」をこれからも目指し続けます。

『乃が美』ホームページ ：http://nogaminopan.com/

各店舗はこちら  ：http://nogaminopan.com/shop_list/

公式 Instagramはこちら ：https://www.instagram.com/nogami_official/

：@nogami_official

公式 YouTubeはこちら  ：https://www.youtube.com/channel/UCU_wWX8-y13mxZTu_Oak3xA

公式 Twitterはこちら  ：https://twitter.com/nogamibread

公式オンラインショップ ：https://nogami.take-eats.jp/

https://www.youtube.com/channel/UCU_wWX8-y13mxZTu_Oak3xA
https://nogami.take-eats.jp/